[bookmark: _GoBack]11.05.2018 № 341-нму «С»

О проведении практики студентов
юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной формы получения второго высшего образования I ступени специальности         1-24 01 02 «Правоведение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 3 курса заоч-ной формы получения второго высшего образования I ступени специальности  1-24 01 02 «Правоведение» с 14.05.2018 по 09.06.2018.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старше-го преподавателя кафедры трудового и социального права Рамульт Н.А.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать прове-дение  вводного   инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения  практики в учреждение образования «Гродненский государствен-ный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 23.06.2018.
7. Контроль за  исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.

Проректор по учебной работе 		     	                                     Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я. Колоцей
 ____  ___________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________  Т.О. Нахильницкая
____  ___________  2018

Руководитель практики

________________  Н.П. Хорощева
____  ___________  2018

Декан юридического факультета

________________  С.Е. Чебуранова
____  ___________  2018

Приложение
к приказу ректора университета
______________2018 № ____________
	№
п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Барцевич Т.П.
	Минская региональная таможня
	Ватыль Н.В., до-цент кафедры тру-дового и социаль-ного права

	2.
	Богдан А.В.
	ОАО «Щучинагрохимсервис»

	3.
	Былевская А.В.
	УЗ «Новогрудская ЦРБ»

	4.
	Воронович И.В.
	ОГИМ ОВД администрации
Октябрьского района г. Гродно

	5.
	Голосова О.А.
	Суд Октябрьского района г. Гродно

	6.
	Гусейнов М.В.
	Кафедра трудового и социального права
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	7.
	Жилинская А.С.
	ОПИ Октябрьского района г. Гродно

	8.
	Комич Д.Д.
	УВД Гродненского облисполкома

	9.
	Крайняя Е.И.
	Суд Октябрьского района г. Гродно

	10.
	Крапивко В.Г.

	11.
	Матейчик Н.Л.
	Белорусская нотариальная палата

	12.
	Мусский Н.С.
	ОВД Сморгонского райисполкома

	13.
	Нарушевич Ю.В.
	ООО «КРОНЕКСгрупп»

	14.
	Пуцко А.В.
	ООО «ТПФ «Лида»
	Басюк И.А., про-фессор кафедры теории и истории государства и пра-ва

	15.
	Рыжко А.А.
	ГУК «Гродненская областная научная библиотека имени Е.Ф. Карского»

	16.
	Сабостьян А.М.
	ОПИ Мостовского района

	17.
	Садовская Б.И.
	ЧТУП «Августовское – Фрут»

	18.
	Самущик М.М.
	ОАО «Гродненский консервный завод»

	19.
	Санюта А.В.
	ОАО «Слонимская КПФ»

	20.
	Сечко И.И.
	Сморгонский РОЧС

	21.
	Скрябин Н.В.
	Кафедра теории и истории государства и права
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	22.
	Стрига И.П.
	Берестовицкий райисполком

	23.
	Швед О.И.
	ИП «Дубровский»

	24.
	Язмырадов Ю.
	Государственная служба «ДартЛары»

	25.
	Ярошук Ю.С.
	ОВД Ляховичского райисполкома

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении  практики  студентов юридического факультета»

1. Чебуранова С.Е. –  декан юридического факультета;
2. Сергейчик Н.И. – начальник  отдела охраны труда;
3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева